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Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 

Број: 404-30/2014 

Датум: 03.02.2014. године 
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I ИЗМЕНА И ДОПУНА  

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈE  
БРОЈ: 404-30/2014 – П4 

за јавну набавку услуга  - редовно сервисирање и текуће 

одржавање возила, 
обликовану у више посебних истоврсних целина 

(партија) 

од 1 до 5 

 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

ЈНОП 2/2014 

 

ПАРТИЈА  4 – СЕРВИСИРАЊЕ ВОЗИЛА - ПРОГРАМ ФИАТ И 
ЗАСТАВА 
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На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» 

број 124/12) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа број 404-30/2014  од 29.01.2014. године 

припремила је 

 

 

 

 

I ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА 

РЕДОВНО СЕРВИСИРАЊЕ И ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ВОЗИЛА, 

обликовану у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 5 и то 

ПАРТИЈА 4 – СЕРВИСИРАЊЕ ВОЗИЛА – ПРОГРАМ ФИАТ И ЗАСТАВА 

- ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК (ред. бр. ЈНОП 2/2014) - 

 

 

 

 

1. У конкурсној документацији део 12.4.1. „Образац референтне листе“  на 
странама 86-90 у тексту изнад табеле реч: „Шкода“, замењује се речима: „Фиат 

и Застава“. 

 

 

  

На основу извршене измене наведене Конкурсне документације утврђује се НОВИ 

ОБРАЗАЦ РЕФЕРЕНТНЕ ЛИСТЕ. 
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НОВИ ОБРАЗАЦ 

 

12.4.1. ОБРАЗАЦ РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

 
 

Навести број извршених референтних услуга (извршене услуге сервисирања возила 

програм Фиат и Застава) са износима - вредностима набавке, исказане у динарима, без 

ПДВ у последњих 5 година (2009., 2010., 2011., 2012. и 2013. година). Потребно је 

навести лице за контакт и телефонске бројеве код назначених референтних наручилаца. 
 

2009. ГОДИНА 

Ред. 

бр. 
РЕФЕРЕНТНИ НАРУЧИЛАЦ 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ И 

БРОЈ ТЕЛЕФОНА 

ВРЕДНОСТ 

ИЗВРШЕНИХ УСЛУГА 

У ДИНАРИМА 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 

Напомена: У случају више извршених референтних услуга образац треба умножити. 

Свака набавка са списка мора бити документована потврдом наручиоца/купца (оригинал) 

на обрасцу потврде која је дата у Конкурсној документацији и фотокопијом уговора о 

извршеним услугама. 
 
 

 
М.П.  ______________________ 

       потпис овлашћеног лица 
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НОВИ ОБРАЗАЦ 

 

12.4.1. ОБРАЗАЦ РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

 
 

Навести број извршених референтних услуга (извршене услуге сервисирања возила 

програм Фиат и Застава) са износима - вредностима набавке, исказане у динарима, без 

ПДВ у последњих 5 година (2009., 2010., 2011., 2012. и 2013. година). Потребно је 

навести лице за контакт и телефонске бројеве код назначених референтних наручилаца. 

 

2010. ГОДИНА 

Ред. 

бр. 
РЕФЕРЕНТНИ НАРУЧИЛАЦ 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ И 

БРОЈ ТЕЛЕФОНА 

ВРЕДНОСТ 

ИЗВРШЕНИХ УСЛУГА 

У ДИНАРИМА 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 

Напомена: У случају више извршених референтних услуга образац треба умножити. 

Свака набавка са списка мора бити документована потврдом наручиоца/купца (оригинал) 

на обрасцу потврде која је дата у Конкурсној документацији и фотокопијом уговора о 

извршеним услугама. 

 
 

 

М.П.  ______________________ 
       потпис овлашћеног лица 
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НОВИ ОБРАЗАЦ 

 

12.4.1. ОБРАЗАЦ РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

 
 

Навести број извршених референтних услуга (извршене услуге сервисирања возила 

програм Фиат и Застава) са износима - вредностима набавке, исказане у динарима, без 

ПДВ у последњих 5 година (2009., 2010., 2011., 2012. и 2013. година). Потребно је 

навести лице за контакт и телефонске бројеве код назначених референтних наручилаца. 
 

2011. ГОДИНА 

Ред. 

бр. 
РЕФЕРЕНТНИ НАРУЧИЛАЦ 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ И 

БРОЈ ТЕЛЕФОНА 

ВРЕДНОСТ 

ИЗВРШЕНИХ УСЛУГА 

У ДИНАРИМА 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 

Напомена: У случају више извршених референтних услуга образац треба умножити. 

Свака набавка са списка мора бити документована потврдом наручиоца/купца (оригинал) 

на обрасцу потврде која је дата у Конкурсној документацији и фотокопијом уговора о 

извршеним услугама. 
 
 

 
М.П.  ______________________ 

       потпис овлашћеног лица 
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НОВИ ОБРАЗАЦ 

 

12.4.1. ОБРАЗАЦ РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

 
 

Навести број извршених референтних услуга (извршене услуге сервисирања возила 

програм Фиат и Застава) са износима - вредностима набавке, исказане у динарима, без 

ПДВ у последњих 5 година (2009., 2010., 2011., 2012. и 2013. година). Потребно је 

навести лице за контакт и телефонске бројеве код назначених референтних наручилаца. 
 

2012. ГОДИНА 

Ред. 

бр. 
РЕФЕРЕНТНИ НАРУЧИЛАЦ 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ И 

БРОЈ ТЕЛЕФОНА 

ВРЕДНОСТ 

ИЗВРШЕНИХ УСЛУГА 

У ДИНАРИМА 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 

Напомена: У случају више извршених референтних услуга образац треба умножити. 

Свака набавка са списка мора бити документована потврдом наручиоца/купца (оригинал) 

на обрасцу потврде која је дата у Конкурсној документацији и фотокопијом уговора о 

извршеним услугама. 

 

 
 

М.П.  ______________________ 
       потпис овлашћеног лица 
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НОВИ ОБРАЗАЦ 

 

12.4.1. ОБРАЗАЦ РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

 
 

Навести број извршених референтних услуга (извршене услуге сервисирања возила 

програм Фиат и Застава) са износима - вредностима набавке, исказане у динарима, без 

ПДВ у последњих 5 година (2009., 2010., 2011., 2012. и 2013. година). Потребно је 

навести лице за контакт и телефонске бројеве код назначених референтних наручилаца. 

 

2013. ГОДИНА 

Ред. 

бр. 
РЕФЕРЕНТНИ НАРУЧИЛАЦ 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ И 

БРОЈ ТЕЛЕФОНА 

ВРЕДНОСТ 

ИЗВРШЕНИХ УСЛУГА 

У ДИНАРИМА 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 

Напомена: У случају више извршених референтних услуга образац треба умножити. 

Свака набавка са списка мора бити документована потврдом наручиоца/купца (оригинал) 

на обрасцу потврде која је дата у Конкурсној документацији и фотокопијом уговора о 

извршеним услугама. 

 
 

 

М.П.  ______________________ 
       потпис овлашћеног лица 
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Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВИМ изменама и 

допунама и доставе  НОВИ ОБРАЗАЦ  „12.4.1. ОБРАЗАЦ РЕФЕРЕНТНЕ ЛИСТЕ“  

 

 

Измене и допуне Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о 

јавним набавкама, објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца. 

 
 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


